
            

COMUNE DI VENEZIA

DIREZIONE: DIREZIONE COESIONE SOCIALE, SERVIZI ALLA PERSONA E 
BENESSERE DI COMUNITA'

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
 

OGGETTO: Approvazione e pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa al 
“BANDO DI CONCORSO - ANNO 2017 – PER N. 60 ALLOGGI DI VIA 
MATTUGLIE LOCALITA’ GAZZERA ” approvato ai sensi della determinazione 
dirigenziale n. 1871 del 11/12/2017 .

Proposta di determinazione (PDD) n.  1218 del 26/06/2018

Determinazione (DD)       n. 1202 del 27/06/2018

Fascicolo  2018.II/3/2.23  "Alloggi in social housing in via mattuglie - Gazzera"

 -----------------------------------------------------------------------------------------------

Il dispositivo atto è stato firmato digitalmente ai sensi del Codice delle 
Amministrazioni Digitali (D. Lgs. 82/2005 e successive modifiche) da Celant Lucio, 
in data 26/06/2018.



Il visto di regolarità contabile è stato firmato digitalmente ai sensi del Codice delle 
Amministrazioni Digitali (D. Lgs. 82/2005 e successive modifiche) da Vio Barbara, 
in data 26/06/2018.



Comune di Venezia­
Direzione Coesione Sociale, Servizi alla Persona e Benessere di Comunità
Settore Servizi per la Residenza 

Servizio Back Office

Responsabile del Procedimento Rag. Guido Iannaccone

PDD. 2018/1218 del 26/06/2018.

OGGETTO: Approvazione e pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa al “BANDO DI CONCORSO 
­ ANNO 2017 – PER N. 60 ALLOGGI DI VIA MATTUGLIE LOCALITA’ GAZZERA ” approvato ai sensi della 
determinazione dirigenziale n. 1871 del 11/12/2017 .

IL DIRIGENTE

Premesso che

­ con deliberazione n. 57 del 21 dicembre 2017 il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di previsione 
per gli esercizi finanziari 2018­2020;

­  con deliberazione n. 17 del 31/01/2018 la Giunta Comunale ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
(PEG) 2018­2020;

­ con deliberazione n. 15 del 31/01/2018 la Giunta Comunale ha approvato il Piano Triennale di Prevenzione  
della Corruzione e della Trasparenza (PTPCT) 2018/2020 in applicazione della Legge n. 190 del 6 novembre 
2012 e del Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013;

Considerato che
­  la Giunta Comunale con deliberazione n. 257, approvata in data 26/10/2017, ha approvato gli indirizzi per 
l'individuazione dei requisiti e dei criteri di punteggio per l’emanazione del bando in oggetto;

Vista
­  la determinazione dirigenziale   n. 1871 del 11/12/2017 con la quale viene approvato il testo del bando 
fissando i termini per la presentazione delle domande;

Considerato che
­   la raccolta delle domande e  la successiva istruttoria si è conclusa ed è stata  formulata  la graduatoria 
provvisoria dei richiedenti che deve essere pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Venezia per 30 giorni 
consecutivi;

Dato atto che



­ allo scopo di ottemperare al punto 7 del bando “CONTROLLI”, si è ritenuto di dover procedere alle verifiche 
e ai controlli d’ufficio su tutte le domande relativamente ai dati autocertificati con i seguenti criteri e modalità:

• Utilizzo dei dati resi disponibili e rilevabili da Agenzia delle Entrate – Siatel per effettuare le verificare 
dei seguenti requisiti:
I. Reddito   annuo   complessivo   fiscale   del   nucleo   richiedente   (relativo   all’anno   2015)   non 
superiore ad euro 52.000,00, aumentato di 1.500,00 per ogni figlio/a a carico;

II. Reddito minimo imponibile annuo (relativo all’anno 2015) del nucleo richiedente non inferiore 
a  20.000,00   (ventimila/00);   per  ogni   figlio/a  a   carico   il   reddito  minimo   richiesto   è  ulteriormente 
elevato di € 1.032,92.

• Mediante i suddetti controlli si é potuto accertare le sotto indicate condizioni di punteggio individuati 
tra quelli previsti dal bando:
I. Presenza nel nucleo familiare di figli a carico (condizione legata al requisito del reddito);
II. Nuclei composti da coniugi/conviventi more uxorio/unioni civili con età di tutti i componenti 
inferiore o uguale ad anni 40 alla data di pubblicazione del presente Bando ( per considerare more 
uxorio occorre che la convivenza e la presenza nello stesso stato famiglia duri da almeno due anni 
alla data di pubblicazione del bando);
III. Non titolarità di diritti di proprietà, usufrutto, uso e abitazione su immobili o parti di essi per i 
quali il sei per cento del valore catastale complessivo sia superiore  al cinquanta per cento di una 
pensione minima INPS annua ( euro 6.524,57 per l’anno 2016), ubicato in qualsiasi Comune del  
territorio nazionale.

Si precisa che i requisiti suindicati sono stati verificati tenendo conto che il Bando stabiliva che, gli stessi,  
devono essere posseduti da parte del richiedente, dall’eventuale coniuge, anche se non presente nel nucleo  
richiedente (in caso di separazione sarà necessario produrre sentenza/omologa),  dai  figli     fiscalmente a 
carico se presenti e comunque da tutti i componenti il nucleo richiedente. I requisiti devono essere posseduti  
alla data di pubblicazione del presente bando e mantenuti sino alla sottoscrizione del contratto di locazione e 
per tutta la durata del contratto. 

Ritenuto  di  dover  fissare  termini  e modi  di  presentazione dei  ricorsi,  stabilendo che gli  stessi  possano 
pervenire  entro  30   (trenta)  giorni  dal  primo  giorno  di   pubblicazione  all’Albo  Pretorio  del  Comune  della 
graduatoria provvisoria 

Preso atto  che per quanto concerne la convocazione, verifica delle autocertificazioni,  presentazione dei 
documenti   e   dei   certificati   comprovanti   le   condizioni   di   punteggio,   si   procederà   successivamente   alla 
formazione e pubblicazione della graduatoria definiva;

Visto  l’art. 107 comma 2 del T.U. delle  leggi sull’ordinamento degli enti  locali con cui si attribuiscono ai  
Dirigenti   Responsabili   dei   Servizi   tutti   i   compiti,   ivi   compresi   l’adozione   di   atti   che   impegnano 
l’Amministrazione verso l’esterno;

Richiamati:

­ l’art. 169 del T.U.E.L. (D.lgs.267/00) il quale prevede che, sulla base del bilancio di previsione annuale 
approvato dal Consiglio Comunale, l’organo esecutivo del Comune definisca, prima dell’inizio dell’esercizio 
finanziario, il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) determinando gli obiettivi di gestione ed affidando gli  
stessi, unitamente alle dotazioni necessarie, ai responsabili dei servizi;

­ l’art. 107 del T.U.E.L. (D.lgs. 267/00) il quale stabilisce che agli organi di governo spettano le funzioni di  
indirizzo  politico  ed  amministrativo,  mentre  ai  dirigenti   spetta   la  gestione  amministrativa,   finanziaria  e 



tecnica   mediante   autonomi   poteri   di   spesa,   di   organizzazione   delle   risorse   umane,   strumentali   e   di 
controllo;

­ l'art. 17 del vigente Statuto del Comune di Venezia relativo alle funzioni e ai compiti dei Dirigenti;

­ l'art. 4 del D.Lgs. 30 Marzo 2001, n. 165 disciplinante gli adempimenti di competenza dei Dirigenti;

­ gli artt. 23, 26 e 27 del D.lgs. n. 33 del 144.03.2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle P.A.”;

­ il vigente Regolamento di Contabilità dell'Ente approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 
del 15.06.2016 esecutiva dal 04.07.2016;

­ l'art. 32  comma 1 della L. n. 69 del 18 giugno 2009(Eliminazione degli sprechi relativi al mantenimento di  
documenti in forma cartacea);

Viste le norme in materia di tracciabilità dei flussi finanziari la Legge 13 Agosto 2010, n.136 e  il D.L. 
187/2010 convertito con L.217/2010.

Richiamati  i  principi  contabili   in  materia di   imputazione delle spese di  cui  agli  allegati  4 e 2 del  D.lgs.  
23.06.2011 n.118.

Dato atto:
  ­  del   rispetto  di  quanto previsto  dall’art.  6 comma 2 del  Regolamento sul  sistema dei  controlli   interni,  
approvato con deliberazione del C.C. n. 16 del 28 Febbraio 2013.

 ­ dell'assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 7 del Codice di Comportamento interno approvato con 
Delibera   di   Giunta   Comunale   n.   703/2013   e   successive   modifiche   edintegrazioni   in   capo   al   firmatario 
dell’atto, e assenza di segnalazione di conflitto di interessi in  capo al responsabile del procedimento e al 
responsabile dell’istruttoria.

  ­  che  l’esecutività del presente provvedimento è condizionata all’apposizione del visto del Responsabile 
Direzione Finanza e Bilancio e Tributi relativo alla copertura della spesa ai sensi art.  151 comma 4 del  
D.l.g.s. 18.08.2000 n. 267.

DETERMINA

­ di approvare l’allegata graduatoria provvisoria relativa al “BANDO DI CONCORSO ­ ANNO 2017 – PER N. 
60  ALLOGGI DI  VIA MATTUGLIE LOCALITA’ GAZZERA”  emanato  ai sensi della determina  n.  1871  del 
11/12/2017 , redatta in ordine di punteggio che è parte integrante del presente provvedimento;

­ di affiggere all’Albo Pretorio on line la presente disposizione con allegata una copia in ordine di punteggio 
(a parità di punteggio  i  nominativi sono ordinati alfabeticamente) ed una  copia  in ordine alfabetico della 
graduatoria provvisoria, a partire dal 02 luglio 2018 per 30 (trenta) giorni consecutivi;

­ di fissare i termini di presentazione dei ricorsi, secondo quanto previsto dal bando, dal giorno 02 luglio 2018 
sino al giorno 01 agosto 2018.
­ di stabilire che i ricorsi potranno essere presentati con le seguenti modalità alternative:

1. utilizzando il modulo ON­LINE, reperibile al seguente indirizzo internet 
https://portale.comune.venezia.it/,   previa   registrazione,   seguendo   le   apposite   istruzioni   per   la 
compilazione della dichiarazione;



2. rivolgendosi presso gli uffici del  Comune di Venezia – Settore Servizi per la Residenza, S. Croce 
353 – Venezia. Lo sportello sarà attivo il martedì ed il venerdì mattina dalle ore 9.00 alle ore 11.00, a 
partire dal giorno 02 luglio e fino al 01 agosto 2018. In questo caso il richiedente dovrà presentarsi, 
previo appuntamento, munito di valido documento d’identità e codice fiscale.

La presente determinazione priva di aspetti contabili non comporta impegno di spesa.

Il Dirigente
     Dott. Lucio Celant

Allegati: 
1. graduatoria provvisoria in ordine di punteggio;
2. graduatoria provvisoria in ordine alfabetico.



Direzione Finanziaria
Settore Bilancio e Contabilità Finanziaria

PDD/  2018 / 1218

Espletati gli accertamenti ai sensi dell'art. 147 bis e dell'art. 183 comma 7 del D.Lgs. 18/08/2000, 
n. 267:

si prende atto che il provvedimento non ha contenuti di natura contabile.

Il Dirigente Responsabile



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza

assegnazioni.casa@comune.venezia.it

Bando	Mattuglie	2017
Bando	per	la	locazione	di	n.	60	alloggi	in	localita'	Gazzera	-	Via	Mattuglie

GRADUATORIA

Ordinamento	alfabetico
Protocollo Numero	d'ordine Richiedente Stato	domanda Punteggio
38899 101 ABADINI	SIMONE Graduatoria	Provvisoria 10
17291 102 ALLOCCO	GIOVANNA Graduatoria	Provvisoria 10
603282 1 AZZONI	BARBARA Graduatoria	Provvisoria 40
67919 61 BALLARIN	FRANCESCO Graduatoria	Provvisoria 15
76002 44 BARHOUMI	IMED Graduatoria	Provvisoria 20
78335 23 BATTISTUZZO	ALDO Graduatoria	Provvisoria 25
630916 24 BEDDAD	RACHID Graduatoria	Provvisoria 25
15313 7 BENEDETTI	NICOLE Graduatoria	Provvisoria 35
20645 62 BOLLETTINI	TOMMASO Graduatoria	Provvisoria 15
599309 45 BONANDINI	CLAUDIA Graduatoria	Provvisoria 20
13177 2 BONASIA	FRANCESCO Graduatoria	Provvisoria 40
49250 110 BONFITTO	GIUSEPPE Graduatoria	Provvisoria 5
624726 8 BORTOLOTTI	LUISA Graduatoria	Provvisoria 35
46253 25 BORZONE	SIBILLA Graduatoria	Provvisoria 25
16769 3 BOSCOLO	NICOLA Graduatoria	Provvisoria 40
55546 46 BOULO	NDARA	MADENANE Graduatoria	Provvisoria 20
68021 9 BOVENGA	MARIA	CLAUDIA Graduatoria	Provvisoria 35
620412 10 CANDIA	GIUSEPPE Graduatoria	Provvisoria 35
24513 17 CANE	OLGERT Graduatoria	Provvisoria 30
615230 63 CAROTA	PAOLO Graduatoria	Provvisoria 15
46437 64 CATTO	SELINA Graduatoria	Provvisoria 15
32080 26 CHIAVALIN	LARA Graduatoria	Provvisoria 25
17193 103 CHINELLATO	ODINO Graduatoria	Provvisoria 10
52783 104 CIPOLATO	DEBORAH Graduatoria	Provvisoria 10
61046 27 COLBACCHINI	DAVIDE Graduatoria	Provvisoria 25
74835 112 CONDELLO	ANTONIO Graduatoria	Provvisoria 0
77528 105 COSTANTINI	DAVIDE Graduatoria	Provvisoria 10
624748 106 DALL'ACQUA	LUCA Graduatoria	Provvisoria 10
9803 65 DE	ARCANGELI	ROMANA Graduatoria	Provvisoria 15
9471 66 DE	MATTEO	NINO Graduatoria	Provvisoria 15
616711 67 DE	MATTEO	PABLO Graduatoria	Provvisoria 15
46188 111 DENIS	SANDRA Graduatoria	Provvisoria 5
606322 4 DIANA	SALVATORE Graduatoria	Provvisoria 40
77839 47 DIAW	ALIOUNE Graduatoria	Provvisoria 20
609028 68 DONADON	DANIELA Graduatoria	Provvisoria 15
27278 69 FABRIS	FABIO Graduatoria	Provvisoria 15
614862 70 FASSINA	GIAMMARCO Graduatoria	Provvisoria 15
64149 28 FERRARA	ITALO Graduatoria	Provvisoria 25
31885 29 FERRARESSO	GIADA Graduatoria	Provvisoria 25
9297 71 FERRARI	MARA Graduatoria	Provvisoria 15
9866 18 FERRO	ALBERTO Graduatoria	Provvisoria 30



606373 11 FILIPPINI	SARA Graduatoria	Provvisoria 35
67199 72 FONTANA	DORIANO Graduatoria	Provvisoria 15
39301 73 FONTANELLA	GIANNI Graduatoria	Provvisoria 15
63727 74 FORACE	GIULIA Graduatoria	Provvisoria 15
71997 107 FRANCESCHINI	MARTINA Graduatoria	Provvisoria 10
600948 75 GALANTE	SILVIA Graduatoria	Provvisoria 15
20997 12 GARDELLIN	GIUSEPPE Graduatoria	Provvisoria 35
606376 76 GAVAGNIN	PIETRO Graduatoria	Provvisoria 15
600366 77 GEATTI	STEFANO Graduatoria	Provvisoria 15
619339 48 GHNINOU	MOHAMMED Graduatoria	Provvisoria 20
599301 78 GIANNETTI	VALENTINA Graduatoria	Provvisoria 15
599712 49 GIANNONE	VERONICA Graduatoria	Provvisoria 20
599642 50 GIORI	MONICA Graduatoria	Provvisoria 20
60979 79 GIRALDO	LUCIANA Graduatoria	Provvisoria 15
72421 30 GORGHETTO	ANDREA Graduatoria	Provvisoria 25
619680 13 GRANZOTTO	EMILIANO Graduatoria	Provvisoria 35
30759 51 GRASSI	ALESSANDRO Graduatoria	Provvisoria 20
119 52 HANDJIEFF	ELIANA Graduatoria	Provvisoria 20
38578 14 KOCEKU	PRANVERA Graduatoria	Provvisoria 35
605698 80 LESHCHENKO	YULIYA Graduatoria	Provvisoria 15
66114 19 LOPEZ	LIDIA	MARIA Graduatoria	Provvisoria 30
610521 81 MAINARDI	AUGUSTINO Graduatoria	Provvisoria 15
13057 53 MANFRIN	MAURIZIO Graduatoria	Provvisoria 20
607472 31 MARIN	ILIE Graduatoria	Provvisoria 25
14282 32 MARTON	PATRICK Graduatoria	Provvisoria 25
77888 5 MARZULLO	GIUSEPPE Graduatoria	Provvisoria 40
8075 82 MASSIGNANI	GIULIA Graduatoria	Provvisoria 15
629456 33 MELATO	SILVIO Graduatoria	Provvisoria 25
67204 34 MELI	ALBINA Graduatoria	Provvisoria 25
602288 83 MENIN	GRAZIANO Graduatoria	Provvisoria 15
600805 35 MERKOHITAJ	SUELA Graduatoria	Provvisoria 25
609460 84 MICHIELI	LINA Graduatoria	Provvisoria 15
615638 54 MOAR	LUISA Graduatoria	Provvisoria 20
610510 36 MOLLICA	ALEX Graduatoria	Provvisoria 25
20806 55 NICOLAE	LOREDANA	MARIANA Graduatoria	Provvisoria 20
57105 37 NORDIO	ELISA Graduatoria	Provvisoria 25
601187 38 PAGAN	ANGELICA Graduatoria	Provvisoria 25
52311 108 PAGANO	VITTORIO Graduatoria	Provvisoria 10
25262 56 PASQUALINI	ROSSELLA Graduatoria	Provvisoria 20
609029 57 PETTENO'	ANTONELLA Graduatoria	Provvisoria 20
599295 109 PETTENO'	LORIS Graduatoria	Provvisoria 10
608918 39 PIOVESAN	SILVANO Graduatoria	Provvisoria 25
608291 40 PIRRO	MATTIA Graduatoria	Provvisoria 25
67196 85 POLVERINO	PIA Graduatoria	Provvisoria 15
630914 20 POPUSOI	OLGA Graduatoria	Provvisoria 30
77980 41 PREVITALI	GIAN-CARLO Graduatoria	Provvisoria 25
602399 21 PRIMON	DANIELA Graduatoria	Provvisoria 30
31932 58 ROZSA	DANIEL Graduatoria	Provvisoria 20
601950 86 RUGGERI	GIOVANNI Graduatoria	Provvisoria 15
27065 87 RUTIGLIANO	ADA Graduatoria	Provvisoria 15
20894 88 SANTORO	FRANCESCO Graduatoria	Provvisoria 15
77506 22 SARDER	SALIM Graduatoria	Provvisoria 30
600112 113 SCANDIUZZI	PATRIZIA Graduatoria	Provvisoria 0
20655 89 SCARPA	ANNA Graduatoria	Provvisoria 15
600481 90 SCARPA	ERMANNO Graduatoria	Provvisoria 15
600557 15 SEMENZATO	DENIS Graduatoria	Provvisoria 35
52318 6 SEMENZATO	GIUSEPPE Graduatoria	Provvisoria 40
76235 91 SERENA	LUCIANO Graduatoria	Provvisoria 15
606374 92 SILVESTRI	GIUSEPPE Graduatoria	Provvisoria 15
72384 59 SOLOPERTO	MARIA	FRANCESCA Graduatoria	Provvisoria 20
25537 42 SOMBATI	ABDELAZIZ Graduatoria	Provvisoria 25
37060 93 TEDESCHI	ANGELO Graduatoria	Provvisoria 15
32180 94 TESCARI	SARA Graduatoria	Provvisoria 15
64928 95 THAKUR	AFM	RAFIQUZZAMAN Graduatoria	Provvisoria 15
69608 60 TIENGO	ALESSANDRO Graduatoria	Provvisoria 20

Protocollo Numero	d'ordine Richiedente Stato	domanda Punteggio



61275 96 TONON	LUCA Graduatoria	Provvisoria 15
617158 43 TUDOR	ELEONORA Graduatoria	Provvisoria 25
600194 97 VALOTTO	MARIATERESA Graduatoria	Provvisoria 15
601191 98 VIANELLO	ANTONIETTA Graduatoria	Provvisoria 15
609054 16 VIANI	CONSUELO Graduatoria	Provvisoria 35
18386 99 VIVARDI	VIVIANA Graduatoria	Provvisoria 15
70751 100 ZANI	VALENTINA Graduatoria	Provvisoria 15

Protocollo Numero	d'ordine Richiedente Stato	domanda Punteggio

Lista	esclusi
Ordinamento	alfabetico

Protocollo Richiedente Motivazione
58547 ABAZI	JONA MANCANZA	REQUISITI
606659 ABOLADE	MARIA MANCANZA	REQUISITI
607022 AGATEA	ALESSANDRA MANCANZA	REQUISITI
46289 AHMED	FARUK MANCANZA	REQUISITI
37857 AHMED	HARADI	ABDULKHALIQ MANCANZA	REQUISITI
608026 AHMED	MUHAMMED MANCANZA	REQUISITI
24837 AIRES	SOARES	ANA	MARIA MANCANZA	REQUISITI
612045 AKAN	SAHADAT MANCANZA	REQUISITI
77511 AKHTER	JESMIN MANCANZA	REQUISITI
52943 ALAM	MOHAMMAD	REZAUL MANCANZA	REQUISITI
604886 AMBROSI	CONSUELO MANCANZA	REQUISITI
77516 AMZAD	HOSSAIN MANCANZA	REQUISITI
607315 ANDREOTTI	ANDREA MANCANZA	REQUISITI
30701 ANGELETTI	LUCIANO MANCANZA	REQUISITI
620176 ARGENTI	GABRIELE MANCANZA	REQUISITI
612242 BACCI	SAMUELE MANCANZA	REQUISITI
600497 BAIDOC	CRISTIANA MANCANZA	REQUISITI
609037 BALDESSARI	ALESSANDRO MANCANZA	REQUISITI
16733 BALITCHI	TATIANA MANCANZA	REQUISITI
609741 BASCIU	GRAZIANO MANCANZA	REQUISITI
631043 BASSO	MONIA MANCANZA	REQUISITI
53625 BASSO	VITTORIO MANCANZA	REQUISITI
619684 BATISTA	GONCALVES	JULIANA MANCANZA	REQUISITI
74704 BAYDYUK	VOLODYMYR MANCANZA	REQUISITI
68505 BEGUM	NUR	MAHAL MANCANZA	REQUISITI
609675 BENVENUTI	IVANO MANCANZA	REQUISITI
48243 BERNOSSIF	FARID MANCANZA	REQUISITI
77535 BIASIOLO	DAVIDE MANCANZA	REQUISITI
78217 BIGOTTI	MARCO MANCANZA	REQUISITI
72118 BITTNER	MARIA	VIKTORIA MANCANZA	REQUISITI
46734 BODOJ	ATIKA MANCANZA	REQUISITI
49417 BOLZONELLA	DIANA MANCANZA	REQUISITI
601180 BONIGOLO	MARIANGELA MANCANZA	REQUISITI
70483 BOSCO	MARILENA MANCANZA	REQUISITI
11629 BRUNELLO	FILIPPO MANCANZA	REQUISITI
600120 BURATO	GIOVANNI MANCANZA	REQUISITI
78296 CALLEGARO	ELFRIDA MANCANZA	REQUISITI
66180 CAPPELLETTI	CATERINA MANCANZA	REQUISITI
60874 CERA	NADEJDA MANCANZA	REQUISITI
607482 CIMPOERU	CONSTANTIN	COSMIN MANCANZA	REQUISITI
48975 DE	BONA	LISA MANCANZA	REQUISITI
600282 DE	ROSSI	MICHELE MANCANZA	REQUISITI
64099 DEL	BELLO	CATERINA MANCANZA	REQUISITI
49028 DEMAJLJI	MUHAMET MANCANZA	REQUISITI
62324 DI	FRANCESCO	SALVATORE MANCANZA	REQUISITI
601086 DI	VUONO	MARCELLO MANCANZA	REQUISITI
607966 DIACONU	LENUTA MANCANZA	REQUISITI
60933 DIALLO	DJENABOU MANCANZA	REQUISITI
600751 DIANA	ADELE MANCANZA	REQUISITI



78134 DIASSE	ABDOULAYE MANCANZA	REQUISITI
609927 EL	HARI	KHADIJA MANCANZA	REQUISITI
46429 FABBIAN	NADIA MANCANZA	REQUISITI
31500 FARDELLA	SALVATORE MANCANZA	REQUISITI
52716 FASAN	SAMANTHA MANCANZA	REQUISITI
74458 FELTRIN	ROSITA MANCANZA	REQUISITI
37478 FERNANDO	KALUM	THARANGA MANCANZA	REQUISITI
78251 FERRARA	EMANUELA MANCANZA	REQUISITI
74863 FERREIRA	MILLI	THYAGO MANCANZA	REQUISITI
60123 GASHI	EKREM MANCANZA	REQUISITI
10476 GECCHELE	LAURA MANCANZA	REQUISITI
20551 GIRACE	ALESSANDRA MANCANZA	REQUISITI
74621 GIUMAN	CARLA MANCANZA	REQUISITI
599429 GOATIN	MAURIZIO MANCANZA	REQUISITI
630901 GOTTARDO	CLAUDIA MANCANZA	REQUISITI
64207 GREGOLETTO	CRISTINA MANCANZA	REQUISITI
605254 HASOUNA	KARIM MANCANZA	REQUISITI
601165 HOXHA	ENEROLA MANCANZA	REQUISITI
35489 ISLAM	MD	RIAGUL MANCANZA	REQUISITI
601633 KADJA	HALLAH	BALLET	YVETTE MANCANZA	REQUISITI
38582 KELMENDI	ALTIN MANCANZA	REQUISITI
7903 KIKOT	YEVHENIIA MANCANZA	REQUISITI
77512 LITON	MD MANCANZA	REQUISITI
607560 LOI	MARGHERITA MANCANZA	REQUISITI
56293 LORENZI	LUCIA MANCANZA	REQUISITI
606375 LORO	GIADA MANCANZA	REQUISITI
603204 MANDALITI	DANIELE MANCANZA	REQUISITI
600882 MANFREDI	ROSSELLA MANCANZA	REQUISITI
24573 MARA	KARIM MANCANZA	REQUISITI
74678 MARIANO	GIUSEPPE MANCANZA	REQUISITI
609061 MBALLA	AMOUGOU	OHANA	THERESE	HORTENSE MANCANZA	REQUISITI
621821 MELON	MOHAMMAD MANCANZA	REQUISITI
599833 MEMO	CRISTINA MANCANZA	REQUISITI
52802 MENGOZZI	FLORENCIA MANCANZA	REQUISITI
614209 MERCUGLIANO	STEFANO MANCANZA	REQUISITI
622205 MIAH	ARIF MANCANZA	REQUISITI
69741 MIAH	HANNAN MANCANZA	REQUISITI
77504 MIAH	ROTAN MANCANZA	REQUISITI
630477 MIAH	SALA	UDDIN MANCANZA	REQUISITI
63953 MICHIELETTO	ENRICHETTA MANCANZA	REQUISITI
25118 MIHAILA	CONSTANTA MANCANZA	REQUISITI
68719 MONTIN	MADDALENA MANCANZA	REQUISITI
69724 MORALES	GUTIERREZ	JESUS	GIBRAN MANCANZA	REQUISITI
20746 MORELLI	GIANNINA MANCANZA	REQUISITI
9425 MORI	MARIKA MANCANZA	REQUISITI
61095 MOSTAFA	ALYSA MANCANZA	REQUISITI
11914 MOZZATO	ALDO MANCANZA	REQUISITI
599335 MUFFATO	CAROL MANCANZA	REQUISITI
49078 MURIELLO	VINCENZO MANCANZA	REQUISITI
72051 MUTHSUDDI	ADITYA	KUMAR	BARUA MANCANZA	REQUISITI
601090 NARDI	ELISA MANCANZA	REQUISITI
46200 NGOL	NDARA	NGAMADA MANCANZA	REQUISITI
68461 NOVAC	ANASTASIA MANCANZA	REQUISITI
76389 OSMANI	XHAFER MANCANZA	REQUISITI
30158 PADOAN	MICAELA MANCANZA	REQUISITI
622200 PARANCOLA	GRETA MANCANZA	REQUISITI
616856 PETRULYA	LYUDMYLA MANCANZA	REQUISITI
12967 PINEDA	GIL	LEIDY	INMACULADA MANCANZA	REQUISITI
619636 QUINTAVALLE	ALESSANDRO MANCANZA	REQUISITI
52466 RABEH	ABDELMAJID MANCANZA	REQUISITI
622696 REGINA	CHIARA MANCANZA	REQUISITI
629420 REPOLA	MARIA MANCANZA	REQUISITI
61303 ROMEO	BONO	YASMINE MANCANZA	REQUISITI
45649 ROSSI	CLAUDIA MANCANZA	REQUISITI
609608 SALHI	MOHAMMED MANCANZA	REQUISITI

Protocollo Richiedente Motivazione



78436 SARDAR	SHA	ALAM MANCANZA	REQUISITI
25015 SCUOTTO	RAFFAELLA MANCANZA	REQUISITI
8496 SEMENZATO	MAURIZIO MANCANZA	REQUISITI
75872 SKRBIC	BRANISLAV MANCANZA	REQUISITI
21171 SOLDAN	IVAN MANCANZA	REQUISITI
46942 SOLLA	DARIO MANCANZA	REQUISITI
16827 SOPPELSA	SILVANO MANCANZA	REQUISITI
616907 TABACCO	SUSANNA MANCANZA	REQUISITI
18559 TAGLIAPIETRA	ROMINA MANCANZA	REQUISITI
24878 TAMMONE	GIUSEPPE MANCANZA	REQUISITI
24288 TEDESCHI	ALESSANDRA MANCANZA	REQUISITI
67513 TOGNANA	SONIA MANCANZA	REQUISITI
612611 TOMMASINI	MONICA MANCANZA	REQUISITI
622196 TRAMBACIU	IULIAN MANCANZA	REQUISITI
52806 TRAPANI	LOREDANA MANCANZA	REQUISITI
63474 TRIFIRO'	ENRICO MANCANZA	REQUISITI
619722 TRONCHIN	CLAUDIA MANCANZA	REQUISITI
67693 TUDORICA	SCHULZ	CARLA	MARIA MANCANZA	REQUISITI
75923 TURKI	MOHAMED	SAHBI MANCANZA	REQUISITI
27223 TZEVRAKIS	GEORGIOS MANCANZA	REQUISITI
52484 UDDIN	FATIMA MANCANZA	REQUISITI
77515 UDDIN	MD	SHAMSU MANCANZA	REQUISITI
46219 ULLAH	MD	HAFIZ MANCANZA	REQUISITI
52462 URSO	EMANUELE	LUCA MANCANZA	REQUISITI
26344 VIANELLO	ANNAMARIA MANCANZA	REQUISITI
617706 VIANELLO	KATIA MANCANZA	REQUISITI
622182 VIANELLO	MIA MANCANZA	REQUISITI
609299 VOKRRI	GJERGJ MANCANZA	REQUISITI
64260 ZANOTTO	MARINO MANCANZA	REQUISITI
67841 ZARDINONI	ARCANGELO MANCANZA	REQUISITI
8845 ZENNARO	STEFANIA MANCANZA	REQUISITI

Protocollo Richiedente Motivazione



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza

assegnazioni.casa@comune.venezia.it

Bando	Mattuglie	2017
Bando	per	la	locazione	di	n.	60	alloggi	in	localita'	Gazzera	-	Via	Mattuglie

GRADUATORIA

Ordinamento	per	punteggio
Protocollo Numero	d'ordine Richiedente Stato	domanda Punteggio
603282 1 AZZONI	BARBARA Graduatoria	Provvisoria 40
13177 2 BONASIA	FRANCESCO Graduatoria	Provvisoria 40
16769 3 BOSCOLO	NICOLA Graduatoria	Provvisoria 40
606322 4 DIANA	SALVATORE Graduatoria	Provvisoria 40
77888 5 MARZULLO	GIUSEPPE Graduatoria	Provvisoria 40
52318 6 SEMENZATO	GIUSEPPE Graduatoria	Provvisoria 40
15313 7 BENEDETTI	NICOLE Graduatoria	Provvisoria 35
624726 8 BORTOLOTTI	LUISA Graduatoria	Provvisoria 35
68021 9 BOVENGA	MARIA	CLAUDIA Graduatoria	Provvisoria 35
620412 10 CANDIA	GIUSEPPE Graduatoria	Provvisoria 35
606373 11 FILIPPINI	SARA Graduatoria	Provvisoria 35
20997 12 GARDELLIN	GIUSEPPE Graduatoria	Provvisoria 35
619680 13 GRANZOTTO	EMILIANO Graduatoria	Provvisoria 35
38578 14 KOCEKU	PRANVERA Graduatoria	Provvisoria 35
600557 15 SEMENZATO	DENIS Graduatoria	Provvisoria 35
609054 16 VIANI	CONSUELO Graduatoria	Provvisoria 35
24513 17 CANE	OLGERT Graduatoria	Provvisoria 30
9866 18 FERRO	ALBERTO Graduatoria	Provvisoria 30
66114 19 LOPEZ	LIDIA	MARIA Graduatoria	Provvisoria 30
630914 20 POPUSOI	OLGA Graduatoria	Provvisoria 30
602399 21 PRIMON	DANIELA Graduatoria	Provvisoria 30
77506 22 SARDER	SALIM Graduatoria	Provvisoria 30
78335 23 BATTISTUZZO	ALDO Graduatoria	Provvisoria 25
630916 24 BEDDAD	RACHID Graduatoria	Provvisoria 25
46253 25 BORZONE	SIBILLA Graduatoria	Provvisoria 25
32080 26 CHIAVALIN	LARA Graduatoria	Provvisoria 25
61046 27 COLBACCHINI	DAVIDE Graduatoria	Provvisoria 25
64149 28 FERRARA	ITALO Graduatoria	Provvisoria 25
31885 29 FERRARESSO	GIADA Graduatoria	Provvisoria 25
72421 30 GORGHETTO	ANDREA Graduatoria	Provvisoria 25
607472 31 MARIN	ILIE Graduatoria	Provvisoria 25
14282 32 MARTON	PATRICK Graduatoria	Provvisoria 25
629456 33 MELATO	SILVIO Graduatoria	Provvisoria 25
67204 34 MELI	ALBINA Graduatoria	Provvisoria 25
600805 35 MERKOHITAJ	SUELA Graduatoria	Provvisoria 25
610510 36 MOLLICA	ALEX Graduatoria	Provvisoria 25
57105 37 NORDIO	ELISA Graduatoria	Provvisoria 25
601187 38 PAGAN	ANGELICA Graduatoria	Provvisoria 25
608918 39 PIOVESAN	SILVANO Graduatoria	Provvisoria 25
608291 40 PIRRO	MATTIA Graduatoria	Provvisoria 25
77980 41 PREVITALI	GIAN-CARLO Graduatoria	Provvisoria 25



25537 42 SOMBATI	ABDELAZIZ Graduatoria	Provvisoria 25
617158 43 TUDOR	ELEONORA Graduatoria	Provvisoria 25
76002 44 BARHOUMI	IMED Graduatoria	Provvisoria 20
599309 45 BONANDINI	CLAUDIA Graduatoria	Provvisoria 20
55546 46 BOULO	NDARA	MADENANE Graduatoria	Provvisoria 20
77839 47 DIAW	ALIOUNE Graduatoria	Provvisoria 20
619339 48 GHNINOU	MOHAMMED Graduatoria	Provvisoria 20
599712 49 GIANNONE	VERONICA Graduatoria	Provvisoria 20
599642 50 GIORI	MONICA Graduatoria	Provvisoria 20
30759 51 GRASSI	ALESSANDRO Graduatoria	Provvisoria 20
119 52 HANDJIEFF	ELIANA Graduatoria	Provvisoria 20
13057 53 MANFRIN	MAURIZIO Graduatoria	Provvisoria 20
615638 54 MOAR	LUISA Graduatoria	Provvisoria 20
20806 55 NICOLAE	LOREDANA	MARIANA Graduatoria	Provvisoria 20
25262 56 PASQUALINI	ROSSELLA Graduatoria	Provvisoria 20
609029 57 PETTENO'	ANTONELLA Graduatoria	Provvisoria 20
31932 58 ROZSA	DANIEL Graduatoria	Provvisoria 20
72384 59 SOLOPERTO	MARIA	FRANCESCA Graduatoria	Provvisoria 20
69608 60 TIENGO	ALESSANDRO Graduatoria	Provvisoria 20
67919 61 BALLARIN	FRANCESCO Graduatoria	Provvisoria 15
20645 62 BOLLETTINI	TOMMASO Graduatoria	Provvisoria 15
615230 63 CAROTA	PAOLO Graduatoria	Provvisoria 15
46437 64 CATTO	SELINA Graduatoria	Provvisoria 15
9803 65 DE	ARCANGELI	ROMANA Graduatoria	Provvisoria 15
9471 66 DE	MATTEO	NINO Graduatoria	Provvisoria 15
616711 67 DE	MATTEO	PABLO Graduatoria	Provvisoria 15
609028 68 DONADON	DANIELA Graduatoria	Provvisoria 15
27278 69 FABRIS	FABIO Graduatoria	Provvisoria 15
614862 70 FASSINA	GIAMMARCO Graduatoria	Provvisoria 15
9297 71 FERRARI	MARA Graduatoria	Provvisoria 15
67199 72 FONTANA	DORIANO Graduatoria	Provvisoria 15
39301 73 FONTANELLA	GIANNI Graduatoria	Provvisoria 15
63727 74 FORACE	GIULIA Graduatoria	Provvisoria 15
600948 75 GALANTE	SILVIA Graduatoria	Provvisoria 15
606376 76 GAVAGNIN	PIETRO Graduatoria	Provvisoria 15
600366 77 GEATTI	STEFANO Graduatoria	Provvisoria 15
599301 78 GIANNETTI	VALENTINA Graduatoria	Provvisoria 15
60979 79 GIRALDO	LUCIANA Graduatoria	Provvisoria 15
605698 80 LESHCHENKO	YULIYA Graduatoria	Provvisoria 15
610521 81 MAINARDI	AUGUSTINO Graduatoria	Provvisoria 15
8075 82 MASSIGNANI	GIULIA Graduatoria	Provvisoria 15
602288 83 MENIN	GRAZIANO Graduatoria	Provvisoria 15
609460 84 MICHIELI	LINA Graduatoria	Provvisoria 15
67196 85 POLVERINO	PIA Graduatoria	Provvisoria 15
601950 86 RUGGERI	GIOVANNI Graduatoria	Provvisoria 15
27065 87 RUTIGLIANO	ADA Graduatoria	Provvisoria 15
20894 88 SANTORO	FRANCESCO Graduatoria	Provvisoria 15
20655 89 SCARPA	ANNA Graduatoria	Provvisoria 15
600481 90 SCARPA	ERMANNO Graduatoria	Provvisoria 15
76235 91 SERENA	LUCIANO Graduatoria	Provvisoria 15
606374 92 SILVESTRI	GIUSEPPE Graduatoria	Provvisoria 15
37060 93 TEDESCHI	ANGELO Graduatoria	Provvisoria 15
32180 94 TESCARI	SARA Graduatoria	Provvisoria 15
64928 95 THAKUR	AFM	RAFIQUZZAMAN Graduatoria	Provvisoria 15
61275 96 TONON	LUCA Graduatoria	Provvisoria 15
600194 97 VALOTTO	MARIATERESA Graduatoria	Provvisoria 15
601191 98 VIANELLO	ANTONIETTA Graduatoria	Provvisoria 15
18386 99 VIVARDI	VIVIANA Graduatoria	Provvisoria 15
70751 100 ZANI	VALENTINA Graduatoria	Provvisoria 15
38899 101 ABADINI	SIMONE Graduatoria	Provvisoria 10
17291 102 ALLOCCO	GIOVANNA Graduatoria	Provvisoria 10
17193 103 CHINELLATO	ODINO Graduatoria	Provvisoria 10
52783 104 CIPOLATO	DEBORAH Graduatoria	Provvisoria 10
77528 105 COSTANTINI	DAVIDE Graduatoria	Provvisoria 10
624748 106 DALL'ACQUA	LUCA Graduatoria	Provvisoria 10

Protocollo Numero	d'ordine Richiedente Stato	domanda Punteggio



71997 107 FRANCESCHINI	MARTINA Graduatoria	Provvisoria 10
52311 108 PAGANO	VITTORIO Graduatoria	Provvisoria 10
599295 109 PETTENO'	LORIS Graduatoria	Provvisoria 10
49250 110 BONFITTO	GIUSEPPE Graduatoria	Provvisoria 5
46188 111 DENIS	SANDRA Graduatoria	Provvisoria 5
74835 112 CONDELLO	ANTONIO Graduatoria	Provvisoria 0
600112 113 SCANDIUZZI	PATRIZIA Graduatoria	Provvisoria 0

Protocollo Numero	d'ordine Richiedente Stato	domanda Punteggio

Lista	esclusi
Ordinamento	alfabetico

Protocollo Richiedente Motivazione
58547 ABAZI	JONA MANCANZA	REQUISITI
606659 ABOLADE	MARIA MANCANZA	REQUISITI
607022 AGATEA	ALESSANDRA MANCANZA	REQUISITI
46289 AHMED	FARUK MANCANZA	REQUISITI
37857 AHMED	HARADI	ABDULKHALIQ MANCANZA	REQUISITI
608026 AHMED	MUHAMMED MANCANZA	REQUISITI
24837 AIRES	SOARES	ANA	MARIA MANCANZA	REQUISITI
612045 AKAN	SAHADAT MANCANZA	REQUISITI
77511 AKHTER	JESMIN MANCANZA	REQUISITI
52943 ALAM	MOHAMMAD	REZAUL MANCANZA	REQUISITI
604886 AMBROSI	CONSUELO MANCANZA	REQUISITI
77516 AMZAD	HOSSAIN MANCANZA	REQUISITI
607315 ANDREOTTI	ANDREA MANCANZA	REQUISITI
30701 ANGELETTI	LUCIANO MANCANZA	REQUISITI
620176 ARGENTI	GABRIELE MANCANZA	REQUISITI
612242 BACCI	SAMUELE MANCANZA	REQUISITI
600497 BAIDOC	CRISTIANA MANCANZA	REQUISITI
609037 BALDESSARI	ALESSANDRO MANCANZA	REQUISITI
16733 BALITCHI	TATIANA MANCANZA	REQUISITI
609741 BASCIU	GRAZIANO MANCANZA	REQUISITI
631043 BASSO	MONIA MANCANZA	REQUISITI
53625 BASSO	VITTORIO MANCANZA	REQUISITI
619684 BATISTA	GONCALVES	JULIANA MANCANZA	REQUISITI
74704 BAYDYUK	VOLODYMYR MANCANZA	REQUISITI
68505 BEGUM	NUR	MAHAL MANCANZA	REQUISITI
609675 BENVENUTI	IVANO MANCANZA	REQUISITI
48243 BERNOSSIF	FARID MANCANZA	REQUISITI
77535 BIASIOLO	DAVIDE MANCANZA	REQUISITI
78217 BIGOTTI	MARCO MANCANZA	REQUISITI
72118 BITTNER	MARIA	VIKTORIA MANCANZA	REQUISITI
46734 BODOJ	ATIKA MANCANZA	REQUISITI
49417 BOLZONELLA	DIANA MANCANZA	REQUISITI
601180 BONIGOLO	MARIANGELA MANCANZA	REQUISITI
70483 BOSCO	MARILENA MANCANZA	REQUISITI
11629 BRUNELLO	FILIPPO MANCANZA	REQUISITI
600120 BURATO	GIOVANNI MANCANZA	REQUISITI
78296 CALLEGARO	ELFRIDA MANCANZA	REQUISITI
66180 CAPPELLETTI	CATERINA MANCANZA	REQUISITI
60874 CERA	NADEJDA MANCANZA	REQUISITI
607482 CIMPOERU	CONSTANTIN	COSMIN MANCANZA	REQUISITI
48975 DE	BONA	LISA MANCANZA	REQUISITI
600282 DE	ROSSI	MICHELE MANCANZA	REQUISITI
64099 DEL	BELLO	CATERINA MANCANZA	REQUISITI
49028 DEMAJLJI	MUHAMET MANCANZA	REQUISITI
62324 DI	FRANCESCO	SALVATORE MANCANZA	REQUISITI
601086 DI	VUONO	MARCELLO MANCANZA	REQUISITI
607966 DIACONU	LENUTA MANCANZA	REQUISITI
60933 DIALLO	DJENABOU MANCANZA	REQUISITI
600751 DIANA	ADELE MANCANZA	REQUISITI



78134 DIASSE	ABDOULAYE MANCANZA	REQUISITI
609927 EL	HARI	KHADIJA MANCANZA	REQUISITI
46429 FABBIAN	NADIA MANCANZA	REQUISITI
31500 FARDELLA	SALVATORE MANCANZA	REQUISITI
52716 FASAN	SAMANTHA MANCANZA	REQUISITI
74458 FELTRIN	ROSITA MANCANZA	REQUISITI
37478 FERNANDO	KALUM	THARANGA MANCANZA	REQUISITI
78251 FERRARA	EMANUELA MANCANZA	REQUISITI
74863 FERREIRA	MILLI	THYAGO MANCANZA	REQUISITI
60123 GASHI	EKREM MANCANZA	REQUISITI
10476 GECCHELE	LAURA MANCANZA	REQUISITI
20551 GIRACE	ALESSANDRA MANCANZA	REQUISITI
74621 GIUMAN	CARLA MANCANZA	REQUISITI
599429 GOATIN	MAURIZIO MANCANZA	REQUISITI
630901 GOTTARDO	CLAUDIA MANCANZA	REQUISITI
64207 GREGOLETTO	CRISTINA MANCANZA	REQUISITI
605254 HASOUNA	KARIM MANCANZA	REQUISITI
601165 HOXHA	ENEROLA MANCANZA	REQUISITI
35489 ISLAM	MD	RIAGUL MANCANZA	REQUISITI
601633 KADJA	HALLAH	BALLET	YVETTE MANCANZA	REQUISITI
38582 KELMENDI	ALTIN MANCANZA	REQUISITI
7903 KIKOT	YEVHENIIA MANCANZA	REQUISITI
77512 LITON	MD MANCANZA	REQUISITI
607560 LOI	MARGHERITA MANCANZA	REQUISITI
56293 LORENZI	LUCIA MANCANZA	REQUISITI
606375 LORO	GIADA MANCANZA	REQUISITI
603204 MANDALITI	DANIELE MANCANZA	REQUISITI
600882 MANFREDI	ROSSELLA MANCANZA	REQUISITI
24573 MARA	KARIM MANCANZA	REQUISITI
74678 MARIANO	GIUSEPPE MANCANZA	REQUISITI
609061 MBALLA	AMOUGOU	OHANA	THERESE	HORTENSE MANCANZA	REQUISITI
621821 MELON	MOHAMMAD MANCANZA	REQUISITI
599833 MEMO	CRISTINA MANCANZA	REQUISITI
52802 MENGOZZI	FLORENCIA MANCANZA	REQUISITI
614209 MERCUGLIANO	STEFANO MANCANZA	REQUISITI
622205 MIAH	ARIF MANCANZA	REQUISITI
69741 MIAH	HANNAN MANCANZA	REQUISITI
77504 MIAH	ROTAN MANCANZA	REQUISITI
630477 MIAH	SALA	UDDIN MANCANZA	REQUISITI
63953 MICHIELETTO	ENRICHETTA MANCANZA	REQUISITI
25118 MIHAILA	CONSTANTA MANCANZA	REQUISITI
68719 MONTIN	MADDALENA MANCANZA	REQUISITI
69724 MORALES	GUTIERREZ	JESUS	GIBRAN MANCANZA	REQUISITI
20746 MORELLI	GIANNINA MANCANZA	REQUISITI
9425 MORI	MARIKA MANCANZA	REQUISITI
61095 MOSTAFA	ALYSA MANCANZA	REQUISITI
11914 MOZZATO	ALDO MANCANZA	REQUISITI
599335 MUFFATO	CAROL MANCANZA	REQUISITI
49078 MURIELLO	VINCENZO MANCANZA	REQUISITI
72051 MUTHSUDDI	ADITYA	KUMAR	BARUA MANCANZA	REQUISITI
601090 NARDI	ELISA MANCANZA	REQUISITI
46200 NGOL	NDARA	NGAMADA MANCANZA	REQUISITI
68461 NOVAC	ANASTASIA MANCANZA	REQUISITI
76389 OSMANI	XHAFER MANCANZA	REQUISITI
30158 PADOAN	MICAELA MANCANZA	REQUISITI
622200 PARANCOLA	GRETA MANCANZA	REQUISITI
616856 PETRULYA	LYUDMYLA MANCANZA	REQUISITI
12967 PINEDA	GIL	LEIDY	INMACULADA MANCANZA	REQUISITI
619636 QUINTAVALLE	ALESSANDRO MANCANZA	REQUISITI
52466 RABEH	ABDELMAJID MANCANZA	REQUISITI
622696 REGINA	CHIARA MANCANZA	REQUISITI
629420 REPOLA	MARIA MANCANZA	REQUISITI
61303 ROMEO	BONO	YASMINE MANCANZA	REQUISITI
45649 ROSSI	CLAUDIA MANCANZA	REQUISITI
609608 SALHI	MOHAMMED MANCANZA	REQUISITI

Protocollo Richiedente Motivazione



78436 SARDAR	SHA	ALAM MANCANZA	REQUISITI
25015 SCUOTTO	RAFFAELLA MANCANZA	REQUISITI
8496 SEMENZATO	MAURIZIO MANCANZA	REQUISITI
75872 SKRBIC	BRANISLAV MANCANZA	REQUISITI
21171 SOLDAN	IVAN MANCANZA	REQUISITI
46942 SOLLA	DARIO MANCANZA	REQUISITI
16827 SOPPELSA	SILVANO MANCANZA	REQUISITI
616907 TABACCO	SUSANNA MANCANZA	REQUISITI
18559 TAGLIAPIETRA	ROMINA MANCANZA	REQUISITI
24878 TAMMONE	GIUSEPPE MANCANZA	REQUISITI
24288 TEDESCHI	ALESSANDRA MANCANZA	REQUISITI
67513 TOGNANA	SONIA MANCANZA	REQUISITI
612611 TOMMASINI	MONICA MANCANZA	REQUISITI
622196 TRAMBACIU	IULIAN MANCANZA	REQUISITI
52806 TRAPANI	LOREDANA MANCANZA	REQUISITI
63474 TRIFIRO'	ENRICO MANCANZA	REQUISITI
619722 TRONCHIN	CLAUDIA MANCANZA	REQUISITI
67693 TUDORICA	SCHULZ	CARLA	MARIA MANCANZA	REQUISITI
75923 TURKI	MOHAMED	SAHBI MANCANZA	REQUISITI
27223 TZEVRAKIS	GEORGIOS MANCANZA	REQUISITI
52484 UDDIN	FATIMA MANCANZA	REQUISITI
77515 UDDIN	MD	SHAMSU MANCANZA	REQUISITI
46219 ULLAH	MD	HAFIZ MANCANZA	REQUISITI
52462 URSO	EMANUELE	LUCA MANCANZA	REQUISITI
26344 VIANELLO	ANNAMARIA MANCANZA	REQUISITI
617706 VIANELLO	KATIA MANCANZA	REQUISITI
622182 VIANELLO	MIA MANCANZA	REQUISITI
609299 VOKRRI	GJERGJ MANCANZA	REQUISITI
64260 ZANOTTO	MARINO MANCANZA	REQUISITI
67841 ZARDINONI	ARCANGELO MANCANZA	REQUISITI
8845 ZENNARO	STEFANIA MANCANZA	REQUISITI
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